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SEJM
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ] Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.
X kadencja

Prezydium Sejmu, na podstawie art. 20 ust. 1 Regulaminu Sejmu — po

zasiggnieciu opinii  Konwentu Seniorow - przedstawia Sejmowi wniosek

w sprawie wyboru skladu osobowego Komisji

do Spraw Dzieci i Mlodziezy.

MARSZALEK SEIMU

/-1 Szymon Hotownia

Ttoczono z polecenia Marszatka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej sk l M




WNIOSEK

Prezydium Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

w sprawie wyboru skladu osobowego

Komisji do Spraw Dzieci i Mlodziezy

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 20 ust. 1 Regulaminu Sejmu,

wybiera do sktadu osobowego Komisji do Spraw Dzieci i Mlodziezy nast¢pujacych

postow:

1. Alicje Chybicka

2.Janusza Cieszynskiego

3.Magdaleng Filipek-Sobczak

4. Ann¢ Gembickya

5.Piotra Kowala

6.Andrzeja Kryja

7.Wiolette Kulpe

8.Mari¢ Kurowska

9.Marzen¢ Ann¢ Machalek

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Katarzyne Matusik-Lipiec
Matgorzate Niemczyk
Barbare Okule
Magdalen¢ Roguska
Monike¢ Rose
Witodzimierza Skalika
Krystyne Szumilas
Jolante Zigbe-Gzik

KO

PiS
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PiS
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PiS

PiS

PiS

KO

KO
Polska2050-TD
KO

KO
Konfederacja
KO

PSL-TD



